
競争入札による契約の結果
【令和４年６月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

赤羽台団地（建替）Ｆ２工区他造園その他
工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月27日
西武造園（株）
東京都豊島区長崎５－１－３４

2013301006241
一般競争入札

（総合評価方式）
425,053,200円 415,360,000円 97.7％

Ｒ０４江北六丁目団地６－３０－１号棟他
１１棟外壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月6日
ナス工業（株）
神奈川県横浜市戸塚区品濃町５
６３

8020001007786
一般競争入札

（総合評価方式）
219,286,100円 206,800,000円 94.3％

Ｒ０４アーバンライフ立川他１団地外壁修
繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月27日
三和建装（株）
東京都西東京市田無町１－１２
－６

4012701003532
一般競争入札

（総合評価方式）
526,056,300円 506,000,000円 96.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


